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با توجه به مطالبات شهروندان در پیشرفت و آبادانی شهر فرون آباد گام بر خواهیم داشت

شهردار فرون آباد در حاشیه بازدید از پروژه های شهری گفت: با برنامهریزی اصولی و توجه به مطالبات و تقاضا

شهروندان میتوان در پیشرفت و آبادانی و توسعه سطح شهر گامهای مؤثری برداشت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد ظهر امروز سه شنبه دوم مردادماه 1403 در بازدید از پروژه های سطح

شهر بیان داشت: اصلی ترین هدف شهرداری خدمت و فراهم نمودن آسایش و رفاه عموم شهروندان است که با تسریع در اجرای پروژه های در حال اجرای سال 1403 می توانیم

به این هدف جامعه عمل بپوشانیم.

وی با بیان این که اقدامات عمرانی با هدف خدمات سازنده در شهر و حرکت در مسیر دستیابی به اهداف چشم انداز آینده انجام می شود، عنوان کرد: در این راستا تلاش شده

رویکرد و ساختارهای شهری با امور کنونی و با توجه به نیاز شهر و آینده برنامه ریزی شود که از جمله این طرح ها، پروژه های ترافیکی است که در سطح شهر در حال انجام است.

شهردار فرون آباد ارائه خدمات شایسته و سازنده به شهروندان را از جمله اهداف بسیار مهم مجموعه مدیریت شهری برشمرد و تاکید کرد: اولویت راهبردی شهرداری اجرای همزمان

پروژه های زیرساختی و محله محوری است.

محمد عسگری فرد با تأکید بر این که اقدامات ارزشمندی در راستای طرح های زیرساختی در حوزه های عمرانی و خدماتی در سطح شهر در حال اجراست، افزود: اصلاح هندسی و

احداث میدان در تقاطع بلوار 35 متری امام خمینی(ره) و شهدای مدافع حرم، پیاده روسازی و سنگ فرش معابر، جدول گذاری، روشنایی معابر، زنده گیری سگ های بی صاحب،

ساماندهی بوستان ها و خرید سطل های زباله جدید از جمله طرح ها و اقدامات اجرایی است که در سطح شهر شاهد اجرای آن هستیم.

وی مزیت بازدیدهای دوره ای را رصد مشکلات موجود جهت پیگیری و رفع دقیق موانع دانست و اضافه کرد: با برنامه ریزی اصولی و توجه به مطالبات و تقاضای شهروندان می

توان در پیشرفت و آبادانی و توسعه شهر گام های مؤثری برداشت.

وی با تاکید بر این که علیرغم کمبود منابع درآمدی شهرداری، پروژه های عمرانی و خدماتی با قوت و قدرت در حال اجراست و بیشترین سعی ما بر این است تا پروژه ها هرچه

سریعتر تکمیل و به بهره برداری برسد، اظهار کرد: با تمام توان فعالیت های عمرانی و خدماتی را در سطح شهر دنبال خواهیم کرد و مصمم هستیم که فضای بهتری را برای

شهروندان فراهم کنیم.
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